
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

FORTUN CHOCARRO, PEDRO     ***1190** 8,99 2022/03348441 PI 1

GUDE REDONDO, ALBERTO     ***9119** 8,96 2022/03371522 PI 2

OCHOA PUENTE, MARINA     ***4816** 7,64 2022/03140893 PI 3

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2022/03229854 PI 4

PEREZ HERNANDEZ, NOELIA     ***3306** 6,85 2022/03244765 PI 5

SUCH GRAU, DANIEL     ***9056** 6,81 2022/03374566 PI 6

RODRIGUEZ CORTABERRIA, DIEGO     ***2141** 6,40 2022/03308137 PI 7

ASURMENDI ACARRETA, LEIRE     ***8808** 6,24 2022/03407828 PI 8

SIN CHENG, FRANCIS CHUNGWING     ***4454** 6,21 2022/03226269 PI 9

CORTES GOMEZ, LUIS     ***0647** 6,21 2022/033112410 PI 10

HERNANDEZ MEDINA, ESTHER     ***8368** 0,00 2022/032302811 * PI 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244451 PI 4

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209742 PI 6

MANSO FRAILE, MIKEL     ***7496** 7,31 2022/03333603 PI 9

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432854 PI 11

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163035 PI 16

SOLIS GONZALEZ, PABLO     ***6618** 7,07 2022/03210016 PI 17

GARCIA FERNANDEZ, SARA     ***4313** 6,86 2022/03306467 PI 19

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221318 PI 23

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226209 PI 24

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865410 PI 29

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344711 PI 30

RODRIGUEZ DEL EGIDO, MIGUEL     ***4864** 6,10 2022/032918612 PI 39

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320313 * PI 48
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL / CASTELLANO

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428951  1

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2022/03241052  2

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 7,97 2022/03165523  3

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244454  4

ESPINOSA PEREZ, FRANCISCO JOSE     ***5978** 7,77 2022/03431365  5

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209746  6

SANCHEZ ESCUDERO, LEYRE     ***1520** 7,51 2022/03165487  7

ABREGO LARRAYOZ, EILA     ***3612** 7,36 2022/03310948  8

MANSO FRAILE, MIKEL     ***7496** 7,31 2022/03333609  9

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,30 2022/034325810  10

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/034328511  11

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,20 2022/033636112  12

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/033649413  13

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/032109514  14

PEREZ DEL NOTARIO CARLOS, ALVARO     ***3505** 7,15 2022/032388415  15

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/031630316  16

SOLIS GONZALEZ, PABLO     ***6618** 7,07 2022/032100117  17

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,03 2022/034199018  18

GARCIA FERNANDEZ, SARA     ***4313** 6,86 2022/033064619  19

GARCIA ABOAL, ROCIO     ***6634** 6,76 2022/033934120  20

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,74 2022/031174121  21

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SALVADOR     ***9148** 6,74 2022/032293022  22

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/032213123  23

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262024  24

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/034308225  25

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,65 2022/032258826  26

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,64 2022/031581827  27

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/034299828  28

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865429  29

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344730  30

MARTIN JIMENEZ, HELENA     ***9338** 6,35 2022/033836431  31

PEÑA CORDERO, MANUEL DAVID     ***3960** 6,34 2022/032404332  32

ROSILLO GALERA, MERCEDES     ***7485** 6,32 2022/032404233  33

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27 2022/033689834  34

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2022/032364635  35

GARITAONANDIA LOPEZ, RUTH     ***8602** 6,20 2022/033082436  36

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19 2022/032291037  37

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18 2022/032608538  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RODRIGUEZ DEL EGIDO, MIGUEL     ***4864** 6,10 2022/032918639  39

SALGADO GARCIA, MIRIAM     ***5755** 5,92 2022/032442640  40

CARO RUIZ, GABRIEL     ***6200** 5,83 2022/034346141  41

ORTEGA CASTELL, MARIA ESTEFANIA     ***7824** 5,72 2022/031372742  42

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68 2022/032718243  43

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66 2022/032371344  44

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 5,52 2022/034061245  45

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47 2022/032151446  46

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 0,00 2022/032398447 *  47

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320348 *  48

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA     ***5497** 0,00 2022/034059849 *  49

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,70 2022/03244451 PI 5

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209742 PI 6

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163033 PI 10

LLAMAS GANCEDO, MARIA     ***8712** 6,91 2022/03165574 PI 12

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226205 PI 13

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/03434476 PI 15
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / CASTELLANO

RUBIO MARTINEZ, LAURA     ***7007** 8,76 2022/03371111  1

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 8,47 2022/03165912  2

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER     ***8947** 8,11 2022/03429233  3

ALVAREZ FRIAS, MARIA VICTORIA     ***9039** 7,95 2022/03434354  4

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,70 2022/03244455  5

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209746  6

ILUNDAIN AVELLANEDA, MARIA     ***1481** 7,27 2022/03180027  7

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/03210958  8

SANCHO ALCAÑIZ, ENCARNACION     ***7869** 7,15 2022/03239459  9

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/031630310  10

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,03 2022/034199011  11

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262012  13

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,65 2022/032258813  14

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344714  15

MARTIN JIMENEZ, HELENA     ***9338** 6,35 2022/033836415  16

ROSILLO GALERA, MERCEDES     ***7485** 6,32 2022/032404216  17

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2022/032364617  18

SALGADO GARCIA, MIRIAM     ***5755** 5,92 2022/032442618  19

CARO RUIZ, GABRIEL     ***6200** 5,83 2022/034346119  20

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66 2022/032371320  21

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47 2022/032151421  22

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 0,00 2022/032398422 *  23

GARCIANDIA BUSCA, JUDITH     ***5016** 0,00 2022/033889723 *  24

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / EUSKERA

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,26 2022/03241711  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 EDUCACIÓN FÍSICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / EUSKERA

MORENO SANCHEZ, INES     ***4916** 8,17 2022/03124561 PI 1
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

MORENO SANCHEZ, INES     ***4916** 8,17 2022/03124561  1

GOÑI HOUGHTON, ALVARO     ***3059** 8,10 2022/03160562  2

MANJARRES ORELLA, IBON     ***0330** 7,82 2022/03117873  3

OYARZABAL NARVARTE, JON     ***5551** 7,40 2022/03434684  4

LOZANO CUEVAS, EGOI     ***4623** 7,17 2022/03159185  5

MARIN PIÃ?EIRO, HODEI     ***6367** 7,13 2022/03401326  6

BASTARRICA VARELA, OLATZ     ***3278** 6,81 2022/03158587  7

RAMOS ZUMALDE, PAULO     ***9889** 6,74 2022/03309558  8

CONDE ORUBE, BEÑAT     ***9765** 6,55 2022/03268009  9

OTAEGI TARDITS, IBAI     ***4153** 0,00 2022/034328410 *  10

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 HOSTELERÍA Y TURISMO (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GUDE REDONDO, ALBERTO     ***9119** 8,96 2022/03371521 PI 1

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244452 PI 2

OCHOA PUENTE, MARINA     ***4816** 7,64 2022/03140893 PI 3

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2022/03229854 PI 4

ARAGON MORENO, BELEN     ***5316** 7,06 2022/03434255 PI 5

PEREZ HERNANDEZ, NOELIA     ***3306** 6,85 2022/03244766 PI 6

HERNANDEZ MEDINA, ESTHER     ***8368** 0,00 2022/03230287 * PI 7

SERVIA FERNÁNDEZ, MARIA LORENA     ***6069** 0,00 2022/03431558 * PI 8

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / CASTELLANO

BROCKMANN MARCOS, CHRISTIAN     ***2775** 8,59 2022/03363251  1

DELGADO TEJADA, JUAN ANTONIO     ***0502** 7,64 2022/03434502  2

NAVAS DAMAS, MANUEL     ***8499** 7,13 2022/03241683  3

PALOMINO SANCHEZ, ANA BELEN     ***3806** 6,63 2022/03434584  4

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/03429985  5

HUARTE RAZQUIN, ANE     ***0587** 6,14 2022/03352636  6

JORGE SOTERAS, JAVIER     ***9551** 5,82 2022/03093297  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / EUSKERA

HUARTE RAZQUIN, ANE     ***0587** 6,14 2022/03352631  1
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

DIEZ REVIRIEGO, ESTER     ***7272** 9,26 2022/03302351 PI 1

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,26 2022/03368172 PI 2

INIESTA BENEDICTO, DIANA     ***4463** 8,60 2022/03162413 PI 3

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 8,60 2022/03162804 PI 4

RUIZ EXPOSITO, ANA MARIA     ***4289** 8,33 2022/03161655 PI 5

GURPEGUI BEISTI, PATRICIA     ***4400** 7,60 2022/03239576 PI 6

ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER     ***2740** 7,59 2022/03234417 PI 7

RAMOS MANJON, DIANA     ***8521** 6,83 2022/03432108 PI 8

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,79 2022/03227369 PI 9

SOMOZA FERNANDEZ, REBECA     ***1184** 6,32 2022/031635510 PI 10

OTXANDORENA SANZ, IMANOL     ***0715** 6,00 2022/033700911 PI 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

FORTUN CHOCARRO, PEDRO     ***1190** 8,99 2022/03348441 PI 1

GUDE REDONDO, ALBERTO     ***9119** 8,96 2022/03371522 PI 2

OCHOA PUENTE, MARINA     ***4816** 7,64 2022/03140893 PI 3

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2022/03229854 PI 4

PEREZ HERNANDEZ, NOELIA     ***3306** 6,85 2022/03244765 PI 5

SUCH GRAU, DANIEL     ***9056** 6,81 2022/03374566 PI 6

RODRIGUEZ CORTABERRIA, DIEGO     ***2141** 6,40 2022/03308137 PI 7

ASURMENDI ACARRETA, LEIRE     ***8808** 6,24 2022/03407828 PI 8

CORTES GOMEZ, LUIS     ***0647** 6,21 2022/03311249 PI 9

HERNANDEZ MEDINA, ESTHER     ***8368** 0,00 2022/032302810 * PI 10

LOPEZ GUERRERO, ANDREA     ***4290** 0,00 2022/032443111 * PI 11

PRADAS CHIA, ANABEL     ***4585** 0,00 2022/033712212 * PI 12

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

SERRANO ANTOÑANZAS, LEIRE     ***0947** 7,19 2022/03122131 PI 1

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123422 PI 2

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244033 PI 3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132051  1

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/03160512  2
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123421 PI 3

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 13

IZURRIAGA LERGA, JAVIER     ***1653** 0,00 2022/03276963 * PI 16

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

VAZQUEZ ERRO, JUAN IGNACIO     ***5441** 7,50 2022/03235961  1

MINA ANDRES, TERESA     ***3049** 7,13 2022/03184222  2

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123423  3

RODRIGUEZ GARRIDO, RAMON     ***1424** 6,86 2022/03368294  4

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132055  5

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/03367236  6

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,44 2022/03165537  7

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/03302778  8

VARGAS DOMINGUEZ, DAVID     ***5933** 6,37 2022/03181909  9

HIGUERA DIAZ, JUAN ANTONIO     ***1001** 6,35 2022/033687410  10

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/031605111  11

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19 2022/032291012  12

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/032440313  13

PEREZ DIEZ, IVAN     ***2013** 5,93 2022/031948714  14

DIAZ JIMENEZ, CARIDAD     ***7067** 0,00 2022/032445915 *  15

IZURRIAGA LERGA, JAVIER     ***1653** 0,00 2022/032769616 *  16

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 0,00 2022/033071417  17

BURGUI VERGARA, EDUARDO     ***1401** 0,00 2022/033243818  18

CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO     ***5225** 0,00 2022/033746319 *  19

TRESCOLI BLASCO, NICOLAS     ***5844** 0,00 2022/034327820 *  20

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

VAZQUEZ ERRO, JUAN IGNACIO     ***5441** 7,50 2022/03235961  1

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132052  2

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/03160513  3

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,98 2022/03308564  4
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,37 2022/03434291 PI 5

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310842 PI 6

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2022/03162803 PI 20

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244034 PI 22

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / CASTELLANO

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,93 2022/03161361  1

SANTOS GARCIA, PABLO     ***5107** 7,91 2022/03158772  2

GABARI BRUN, YON     ***2720** 7,61 2022/03364773  3

MENA GUERRA, JUAN MANUEL     ***2974** 7,43 2022/03409104  4

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310845  6

MINA ANDRES, TERESA     ***3049** 7,13 2022/03184226  7

RODRIGUEZ GARRIDO, RAMON     ***1424** 6,86 2022/03368297  8

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132058  9

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/03367239  10

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,49 2022/031268810  11

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2022/032794211  12

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,44 2022/031655312  13

MURILLO PEREZ, MARIA JESUS     ***2055** 6,41 2022/031472013  14

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/033027714  15

HIGUERA DIAZ, JUAN ANTONIO     ***1001** 6,35 2022/033687415  16

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33 2022/031609816  17

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/031605117  18

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19 2022/032291018  19

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2022/031628019  20

MARTINEZ SANCHEZ, IRIS     ***6990** 6,13 2022/031657820  21

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/032440321  22

GOMEZ VALADES GARCIA, VALENTIN     ***9033** 6,00 2022/033646022  23

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,98 2022/033085623  24

PALOMAR ESCOBEDO, LAURA     ***4816** 5,94 2022/034257224  25

PUERTAS LLAMAZARES, DAVID     ***2625** 5,60 2022/033716125  26

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 0,00 2022/033071426  27

BURGUI VERGARA, EDUARDO     ***1401** 0,00 2022/033243827  28

NOBERTO OLIVA, ANTONIO     ***4068** 0,00 2022/033416828  29

CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO     ***5225** 0,00 2022/033746329 *  30

TRESCOLI BLASCO, NICOLAS     ***5844** 0,00 2022/034327830 *  31
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,40 2022/03158221 PI 1

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244452 PI 2

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,37 2022/03434293 PI 3

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432854 PI 4

SERRANO ANTOÑANZAS, LEIRE     ***0947** 7,19 2022/03122135 PI 5

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163036 PI 6

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123427 PI 7

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2022/03225018 PI 8

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221319 PI 9

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262010 PI 10

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2022/032173411 PI 11

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865412 PI 12

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344713 PI 13

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / EUSKERA

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163031 PI 4

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/03286542 PI 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2022/03241051  1

MANSO FRAILE, MIKEL     ***7496** 7,31 2022/03333602  2

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,20 2022/03363613  3

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163034  4

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/03286545  5

SERRANO SALUTREGUI, JON ANDER     ***5593** 6,12 2022/03399756  6
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS (PLURILINGUE INGLES 
(C1)) / CASTELLANO

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,07 2022/03340881 PI 1

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428952 PI 2

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244453 PI 3

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209744 PI 4

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221315 PI 5

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226206 PI 6

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/03434477 PI 7

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/03332038 * PI 8

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428951 PI 1

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,40 2022/03158222 PI 2

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244453 PI 3

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,72 2022/03434294 PI 4

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209745 PI 5

MANSO FRAILE, MIKEL     ***7496** 7,31 2022/03333606 PI 6

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432857 PI 7

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163038 PI 8

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123429 PI 9

GARCIA FERNANDEZ, SARA     ***4313** 6,86 2022/033064610 PI 10

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/032213111 PI 11

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262012 PI 12

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865413 PI 13

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344714 PI 14

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320315 * PI 15

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

MACEIRA GARCIA, RAFAEL TANAUSU     ***5551** 7,00 2022/03233921 PI 1

OLIVER HERNÁNDEZ, MARÍA     ***8490** 6,18 2022/03316072 PI 2

ALONSO DE LAS HERAS, DANIEL     ***7538** 0,00 2022/03367643 * PI 3

ERBURU IRIGOYEN, GARAZI     ***2548** 0,00 2022/03374824 PI 4
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2022/03181361 PI 1

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310841 PI 1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310841 PI 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

BROCKMANN MARCOS, CHRISTIAN     ***2775** 8,59 2022/03363251  1

SANTOS GARCIA, PABLO     ***5107** 7,91 2022/03158772  2

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,59 2022/03198443  3

MENA GUERRA, JUAN MANUEL     ***2974** 7,43 2022/03409104  4

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310845  5

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/03367236  6

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/03429987  7

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,44 2022/03165538  8

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2022/03370089  9

HIGUERA DIAZ, JUAN ANTONIO     ***1001** 6,35 2022/033687410  10

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33 2022/031609811  11

GOMEZ VALADES GARCIA, VALENTIN     ***9033** 6,00 2022/033646012  12

CHECA SARASOLA, EMILIO JOSE     ***8553** 5,35 2022/033059613  13

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 0,00 2022/031268814 *  14

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310841 PI 1
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 ESTÉTICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,70 2022/03244451 PI 1

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432852 PI 2

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163033 PI 3

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,74 2022/03225684 PI 4

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226205 PI 5

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/03434476 PI 6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 ESTÉTICA / EUSKERA

ARREGUI SAN MIGUEL, ANE     ***2893** 8,50 2022/03323271  1

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,26 2022/03241712  2

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163033  3

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,74 2022/03225684  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2022/03181361 PI 1

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS (PLURILINGUE INGLES 
(C1)) / CASTELLANO

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2022/03162801 PI 1

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310841 PI 5
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

BROCKMANN MARCOS, CHRISTIAN     ***2775** 8,59 2022/03363251  1

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,93 2022/03161362  2

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,59 2022/03198443  3

ELVIRA MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO     ***5548** 7,50 2022/03228204  4

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,31 2022/03310845  5

ALBA IRALA, ALMUDENA     ***0144** 7,00 2022/03096166  6

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/03367237  7

CENDOYA RUIZ, JULEN     ***4242** 6,50 2022/03338188  8

MISIEGO FLORES, HODEI     ***2109** 6,50 2022/03368389  9

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/034299810  10

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,44 2022/031655311  11

HIGUERA DIAZ, JUAN ANTONIO     ***1001** 6,35 2022/033687412  12

GOMEZ VALADES GARCIA, VALENTIN     ***9033** 6,00 2022/033646013  13

CHECA SARASOLA, EMILIO JOSE     ***8553** 5,35 2022/033059614  14

MURILLO GOÑI, JOSEBA     ***1611** 0,00 2022/031884015 *  15

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

CENDOYA RUIZ, JULEN     ***4242** 6,50 2022/03338181  1

MISIEGO FLORES, HODEI     ***2109** 6,50 2022/03368382  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123421 PI 1

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244031 PI 18

Página 13 de 22 * Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 19/05/2022



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,72 2022/03434291  1

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,59 2022/03198442  2

SOLOAGA ROTAECHE, ANDONI IMANOL     ***9676** 7,54 2022/03233653  3

VAZQUEZ ERRO, JUAN IGNACIO     ***5441** 7,50 2022/03235964  4

UCIN ELORZA, IÑAKI     ***5174** 7,46 2022/03434595  5

MERINO LOS ARCOS, ANGEL     ***1859** 7,36 2022/03353396  6

MOLINUEVO LANDALUCE, UNAI     ***8691** 7,29 2022/03241697  7

MINA ANDRES, TERESA     ***3049** 7,13 2022/03184228  8

MARTÍNEZ MERINO, IMANOL     ***5422** 7,07 2022/03367139  9

RODRIGUEZ GARRIDO, RAMON     ***1424** 6,86 2022/033682910  10

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/031320511  11

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/033672312  12

CENDOYA RUIZ, JULEN     ***4242** 6,50 2022/033381813  13

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,49 2022/031268814  14

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/033027715  15

SANTOS GOENAGA, JON     ***3103** 6,31 2022/033282316  16

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/031605117  17

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/032440318  18

SANTOS ZARDOYA, JORGE     ***6035** 6,00 2022/032362019  19

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2022/031648620  20

PEREZ DIEZ, IVAN     ***2013** 5,93 2022/031948721  21

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 5,69 2022/032338822  22

DIAZ JIMENEZ, CARIDAD     ***7067** 0,00 2022/032445923 *  23

BURGUI VERGARA, EDUARDO     ***1401** 0,00 2022/033243824  24

GANUZA BARRIOS, EDURNE     ***2952** 0,00 2022/033631625 *  25

CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO     ***5225** 0,00 2022/033746326 *  26

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

VAZQUEZ ERRO, JUAN IGNACIO     ***5441** 7,50 2022/03235961  1

UCIN ELORZA, IÑAKI     ***5174** 7,46 2022/03434592  2

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132053  3

CENDOYA RUIZ, JULEN     ***4242** 6,50 2022/03338184  4

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/03160515  5

ALDAZ MADINABEITIA, ODEI     ***2877** 5,69 2022/03233886  6

DIEZ DE ULZURRUN CASTAING, GILEN     ***2280** 5,38 2022/03233857  7

Página 14 de 22 * Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 19/05/2022



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2022/03162801 PI 1

INDURAIN PEREZ, PABLO     ***0126** 6,06 2022/03244032 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS (PLURILINGUE 
INGLES (C1)) / CASTELLANO

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428951 PI 1

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,40 2022/03158222 PI 2

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244453 PI 3

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,72 2022/03434294 PI 4

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432855 PI 5

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123426 PI 6

GARCIA FERNANDEZ, SARA     ***4313** 6,86 2022/03306467 PI 7

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221318 PI 8

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226209 PI 9

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865410 PI 10

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344711 PI 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428951 PI 1

ANCIN RIPODAS, MARIA     ***0546** 8,40 2022/03158222 PI 2

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244453 PI 3

ZULET GONZALEZ, AINHOA     ***0947** 7,37 2022/03434294 PI 4

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/03432855 PI 5

SERRANO ANTOÑANZAS, LEIRE     ***0947** 7,19 2022/03122136 PI 6

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/03123427 PI 7

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2022/03225018 PI 8

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221319 PI 9

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262010 PI 10

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2022/032173411 PI 11

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,46 2022/032865412 PI 12

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344713 PI 13

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320314 * PI 14

Página 15 de 22 * Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 19/05/2022



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,61 2022/03234721  1

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,20 2022/03363612  2

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163033  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,07 2022/03340881 PI 1

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428952 PI 2

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/03244453 PI 11

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/03209744 PI 13

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/03163035 PI 20

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/03221316 PI 27

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/03226207 PI 28

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/03434478 PI 34

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/03332039 * PI 45
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO / CASTELLANO

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,07 2022/03340881  1

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428952  2

RUBIO MARTINEZ, LAURA     ***7007** 8,76 2022/03371113  3

MANSILLA LOPEZ, ADELA     ***4315** 8,70 2022/03433864  4

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 8,47 2022/03165915  5

GOMEZ PEÑA, ALBA MARIA     ***6036** 8,34 2022/03244636  6

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,26 2022/03241717  7

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER     ***8947** 8,11 2022/03429238  8

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 7,97 2022/03165529  9

ALVAREZ FRIAS, MARIA VICTORIA     ***9039** 7,95 2022/034343510  10

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/032444511  11

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,83 2022/031860212  12

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/032097413  13

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,30 2022/034325814  14

ILUNDAIN AVELLANEDA, MARIA     ***1481** 7,27 2022/031800215  15

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,20 2022/033636116  16

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/033649417  17

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/032109518  18

SANCHO ALCAÑIZ, ENCARNACION     ***7869** 7,15 2022/032394519  19

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/031630320  20

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,03 2022/034199021  21

CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES     ***1825** 7,00 2022/031426222  22

MOLINO SERRANO, MARIA DE LOS ANGELES     ***3373** 6,76 2022/033064723  23

GARCIA ABOAL, ROCIO     ***6634** 6,76 2022/033934124  24

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,74 2022/031174125  25

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SALVADOR     ***9148** 6,74 2022/032293026  26

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/032213127  27

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262028  28

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/034308229  29

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,65 2022/032258830  30

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,64 2022/031581831  31

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DOLORES     ***4887** 6,51 2022/033494032  32

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/034299833  33

LOPEZ GOMEZ CARREÃ?O, VIRGINIA     ***5475** 6,40 2022/034344734  34

ROSILLO GALERA, MERCEDES     ***7485** 6,32 2022/032404235  35

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27 2022/033689836  36

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2022/032364637  37

DE LA FUENTE ITURBE, BEATRIZ     ***1975** 6,23 2022/033112238  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18 2022/032608539  39

FERNANDEZ PAN, ADRIANA     ***9486** 6,00 2022/033929240  40

CARO RUIZ, GABRIEL     ***6200** 5,83 2022/034346141  41

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68 2022/032718242  42

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66 2022/032371343  43

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47 2022/032151444  44

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320345 *  45

HUARTE LACUNZA, ANA CARMEN     ***7736** 0,00 2022/033346846 *  46

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 0,00 2022/033512847  47

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA     ***5497** 0,00 2022/034059848 *  48
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / CASTELLANO

VICARIO RAMOS, LAURA     ***2701** 9,15 2022/03235991  1

SANCHEZ DE LARA, IRENE     ***6045** 9,07 2022/03428952  2

RUBIO MARTINEZ, LAURA     ***7007** 8,76 2022/03371113  3

MANSILLA LOPEZ, ADELA     ***4315** 8,70 2022/03433864  4

CAMPOS CONSUEGRA, MICAELA     ***1825** 8,62 2022/03244245  5

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 8,47 2022/03165916  6

GOMEZ PEÑA, ALBA MARIA     ***6036** 8,34 2022/03244637  7

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,26 2022/03241718  8

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 7,97 2022/03165529  9

ALVAREZ FRIAS, MARIA VICTORIA     ***9039** 7,95 2022/034343510  10

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,94 2022/032444511  11

GARCIA RODRIGUEZ, NURIA     ***0477** 7,85 2022/033508112  12

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,83 2022/031860213  13

ESPINOSA PEREZ, FRANCISCO JOSE     ***5978** 7,77 2022/034313614  14

MARCOS MARTOS, PEDRO     ***4625** 7,54 2022/032097415  15

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,30 2022/034325816  16

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2022/034328517  17

ILUNDAIN AVELLANEDA, MARIA     ***1481** 7,27 2022/031800218  18

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,20 2022/033636119  19

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/032109520  20

SANCHO ALCAÑIZ, ENCARNACION     ***7869** 7,15 2022/032394521  21

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,09 2022/031630322  22

ANGLA CASTRO, ALVARO     ***2534** 7,03 2022/034199023  23

CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES     ***1825** 7,00 2022/031426224  24

LLAMAS GANCEDO, MARIA     ***8712** 6,91 2022/031655725  25

LORENZO GUTIÉRREZ, DÁMARIS     ***6834** 6,90 2022/034287926  26

QUILES FERNANDEZ, OSCAR     ***9504** 6,75 2022/032305427  27

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,74 2022/031174128  28

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,74 2022/032256829  29

MORALES GONZALEZ, JOEL     ***3440** 6,73 2022/032213130  30

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,68 2022/032262031  31

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/034308232  32

GOMEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***6102** 6,66 2022/032299733  33

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,65 2022/032258834  34

MARTINEZ PINILLOS, DIEGO     ***8224** 6,65 2022/033081435  35

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,64 2022/031581836  36

ESTEBAN GIL, ADRIANA     ***1627** 6,54 2022/031973637  37

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DOLORES     ***4887** 6,51 2022/033494038  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GIL BLANCO, MARIA SOLEDAD     ***5388** 6,50 2022/033098239  39

MARTIN JIMENEZ, HELENA     ***9338** 6,35 2022/033836440  40

DE CASTRO RODRIGO, ORIZ     ***5725** 6,33 2022/032339641  41

ROSILLO GALERA, MERCEDES     ***7485** 6,32 2022/032404242  42

DE LA FUENTE ITURBE, BEATRIZ     ***1975** 6,23 2022/033112243  43

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18 2022/032608544  44

FERNANDEZ PAN, ADRIANA     ***9486** 6,00 2022/033929245  45

CARO RUIZ, GABRIEL     ***6200** 5,83 2022/034346146  46

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68 2022/032718247  47

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66 2022/032371348  48

MONEO RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***4215** 0,00 2022/033320349 *  49

HUARTE LACUNZA, ANA CARMEN     ***7736** 0,00 2022/033346850 *  50

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 0,00 2022/033512851  51

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA     ***5497** 0,00 2022/034059852 *  52

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (PLURILINGUE FRANCES (C1)) / CASTELLANO

HERNANDEZ MEDINA, ESTHER     ***8368** 0,00 2022/03230281 * PF 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

FORTUN CHOCARRO, PEDRO     ***1190** 8,99 2022/03348441 PI 1

GUDE REDONDO, ALBERTO     ***9119** 8,96 2022/03371522 PI 2

MARTINEZ MENSAT, SARA     ***8871** 8,12 2022/03285353 PI 3

OCHOA PUENTE, MARINA     ***4816** 7,64 2022/03140894 PI 4

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2022/03229855 PI 5

PEREZ HERNANDEZ, NOELIA     ***3306** 6,85 2022/03244766 PI 6

SUCH GRAU, DANIEL     ***9056** 6,81 2022/03374567 PI 7

RODRIGUEZ CORTABERRIA, DIEGO     ***2141** 6,40 2022/03308138 PI 8

ASURMENDI ACARRETA, LEIRE     ***8808** 6,24 2022/03407829 PI 9

CORTES GOMEZ, LUIS     ***0647** 6,21 2022/033112410 PI 10

HERNANDEZ MEDINA, ESTHER     ***8368** 0,00 2022/032302811 * PI 11
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

BROCKMANN MARCOS, CHRISTIAN     ***2775** 8,59 2022/03363251  1

NAVAS DAMAS, MANUEL     ***8499** 7,13 2022/03241682  2

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49 2022/03429983  3

HIGUERA DIAZ, JUAN ANTONIO     ***1001** 6,35 2022/03368744  4

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33 2022/03160985  5

HUARTE RAZQUIN, ANE     ***0587** 6,14 2022/03352636  6

PEREZ BAENA, ANTONIO JOSE     ***2253** 6,14 2022/03357877  7

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,11 2022/03287698  8

JORGE SOTERAS, JAVIER     ***9551** 5,82 2022/03093299  9

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / CASTELLANO

GONZALEZ SANTANA, JUAN JOSE     ***5751** 7,42 2022/03240521  1

MINA ANDRES, TERESA     ***3049** 7,13 2022/03184222  2

IGEA RUIZ, JUAN MANUEL     ***1701** 6,90 2022/03164833  3

MERINO LOS ARCOS, ANGEL     ***1859** 6,89 2022/03353394  4

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132055  5

JURADO ZAMORANO, JUAN CARLOS     ***5281** 6,67 2022/03423496  6

OLAGUE SUESCUN, ENEKO     ***9516** 6,60 2022/03093087  7

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,49 2022/03126888  8

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/03302779  9

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/031605110  10

PEREZ DIEZ, IVAN     ***2013** 5,93 2022/031948711  11

LOPEZ VILLANUEVA, FRANCISCO DE PAULA     ***8570** 5,73 2022/034092712  12

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / EUSKERA

COBOS DE JUAN, UNAI     ***2625** 6,76 2022/03132051  1

ORMAZABAL RECONDO, JAVIER     ***1972** 6,27 2022/03160512  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

ARRABAL CID, MARIO     ***8210** 7,00 2022/03303401 PI 7
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / CASTELLANO

BLANCO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO     ***3635** 8,30 2022/03164321  1

MORALES ROAS, DANIEL     ***0903** 8,04 2022/03308712  2

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,93 2022/03161363  3

NAVASCUES CHIVITE, VALENTINA     ***7295** 7,89 2022/03158604  4

MUGICA SAENZ, JOSE     ***2622** 7,74 2022/03425705  5

ARAUJO BARON, NEREA BIBIANA     ***0024** 7,37 2022/03426046  6

ARRABAL CID, MARIO     ***8210** 7,00 2022/03303407  7

FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE     ***1618** 6,67 2022/03309178  8

RUIZ ANSO, GEMMA     ***9856** 6,60 2022/03157339  9

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2022/033700810  10

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33 2022/031609811  11

BAÑOS GIL, FRANCISCO JOSE     ***8132** 5,80 2022/034245312  12

ALBA IRALA, ALMUDENA     ***0144** 0,00 2022/030961613 *  13

OCHOA MARTINEZ, MARTA     ***2550** 0,00 2022/032427514 *  14
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